
Uchwała Nr 427/18 

Rady Gminy Celestynów  

z dnia 18 października 2018 roku  

w sprawie zmiany uchwały nr 371/18 Rady Gminy Celestynów z dnia 26 kwietnia                

2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Otwockiemu na wykonanie zadania pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy 

miejscowością Dąbrówka i Stara Wieś w gminie Celestynów” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.                 

poz. 2077)  Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale nr 371/18 Rady Gminy Celestynów z dnia 26 kwietnia 2018 roku dokonuje się 

zmiany § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej                 

w wysokości 100.000,00 zł (sto tysięcy złotych); 

2. Środki wymienione w ust. 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Celestynów                    

w dziale 600, rozdziale 60014, § 6300.” 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

  Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 427/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 18 października 2018 roku 

 

 W budżecie Gminy Celestynów na 2018 rok Rada Gminy wskazała do realizacji 

zadanie inwestycyjne „Budowa ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy miejscowością 

Dąbrówka i Stara Wieś w gminie Celestynów” w klasyfikacji budżetowej działu 600 

„Transport i łączność”, rozdziału 60014 „Drogi publiczne powiatowe” § 6300 „Dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i zakupów inwestycyjnych”.  

Ze względu na zwiększony zakres prac konieczne jest zwiększenie pomocy finansowej 

udzielanej Powiatowi Otwockiemu przez Gminę Celestynów. 

 

 

 

 

 


